



ZABÁLOM

Product	Size	Ingredients for 100g	Energy	Fat	of which saturated	Carbohydrate	of which sugars	Protein	Salt	Allergens
			kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Oat biscuit	180 g	cereals (53%) [wheat flour , oat flakes (25%), wheat bran], sugar, palm fat, glucose syrup, raising agents (E503, E500), salt, antioxidant (E334)	1964/469	19,1	8,2	64,1	21,1	7,2	0,73	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, egg- and milk derivatives.
Oat biscuit with sour cherry	180 g	cereals (51%) [wheat flour , oat flakes (24%), wheat bran], sugar, palm fat, glucose syrup, sour cherry pieces (3%) [fruit concentrates (apple, sour cherry (10%)), fructose glucose syrup, glucose syrup, sugar, humectant (E422), wheat fibre , palm fat, gelling agent (E440), acidity regulator (E296), natural flavouring, colourings (concentrated carrot, black currant and blueberry)], raising agents (E503, E500), salt, flavouring, antioxidant (E334)	1949/465	18,6	8,0	64,8	22,6	6,7	0,70	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, egg- and milk derivatives.
Oat biscuit with apple	180 g	cereals (51%) [wheat flour , oat flakes (24%), wheat bran], sugar, palm fat, glucose syrup, apple pieces (4%) [fructose glucose syrup, concentrated apple puree (28%), glucose syrup, humectant (E422), sugar, wheat fibre , palm fat, gelling agent (E440), acidity regulator (E330), flavouring, antioxidant (E300)], raising agents (E503, E500), salt, antioxidant (E334), flavouring	1946/463	18,5	8,0	64,1	21,7	7,0	0,73	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, egg- and milk derivatives.
Oat biscuit with forest fruits	180 g	cereals (51%) [wheat flour , oat flakes (25%), wheat bran], sugar, palm fat, glucose syrup, mixed berry pieces (3%) [fruit concentrates (78%) (blackberry, blueberry), fructose glucose syrup, glucose syrup, humectant (E422), sugar, wheat fibre , palm fat, gelling agent (E440), acidity regulators (E296, E330), natural flavouring], raising agents (E503, E500), salt, antioxidant (E334), flavouring	1943/463	18,6	8,1	64,3	21,0	6,8	0,75	Contains gluten. It may contain traces of nuts, peanuts, egg- and milk derivatives.